- 1 -

鼓政人〔2024〕6号

福州市鼓楼区人民政府
关于李滨等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园

管委会：

经研究决定：

李滨同志任福州市鼓楼区历史文化街区服务中心（区文物保护

中心）主任，免去其福州市鼓楼区福山郊野公园服务中心主任职务；

韩劭达同志任福州市鼓楼区历史文化街区服务中心（区文物保

护中心）副主任（试用期一年）；

邵乾榕同志任福州市鼓楼区历史文化街区服务中心（区文物保

福州市鼓楼区人民政府文件

- 2 -

护中心）副主任（试用期一年）。

福州市鼓楼区人民政府

2024年6月24日

抄送：区委、人大、政协、纪委监委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2024年6月24日印发